90Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 05 DE DEZEMBRO DE 2023
ANO 187 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.175

EXTRATO DO COMUNICADO 002/2023
EDITAL Nº 036/2023 - AGEHAB

O Governo do Estado de Goiás, por meio da Agência Goiana
de Habitação S/A - AGEHAB, torna público a LISTA FINAL DE
INSCRITOS referente ao EDITAL 036/2023 - AGEHAB que trata do
procedimento e das regras para inscrição, para fins de pré-seleção,
de candidatos ao sorteio de 20 (vinte) unidades habitacionais de
interesse social no município de Rio Verde - Residencial Santa
Clara - Módulo I - GO, destinadas às famílias residentes no referido
município e que possuam renda mensal bruta de até 01 (um) salário
mínimo, além de preencherem os demais requisitos constantes no
edital de seleção em questão, cuja íntegra se encontra disponível
para consulta no sítio eletrônico da AGEHAB https://www.agehab.
go.gov.br/.
Maiores informações poderão ser obtidas no endereço eletrônico
www.agehab.go.gov.br ou através do telefone (62) 3096-5064/5065.

Bruno Pinheiro Dias Semeghini
Diretor de Regularização Fundiária e de Desenvolvimento Social

Agência Goiana de Habitação S. A. - AGEHAB
<#ABC#424782#90#493004/>

Protocolo 424782
<#ABC#424783#90#493005>

EXTRATO DO COMUNICADO 002/2023
EDITAL Nº 037/2023 - AGEHAB

O Governo do Estado de Goiás, por meio da Agência Goiana
de Habitação S/A - AGEHAB, torna público a LISTA FINAL DE
INSCRITOS referente ao EDITAL 037/2023 - AGEHAB que trata do
procedimento e das regras para inscrição, para fins de pré-seleção,
de candidatos ao sorteio de 50 (cinquenta) unidades habitacionais
de interesse social no município de Rio Verde - Residencial
Santa Clara - Módulo II - GO, destinadas às famílias residentes
no referido município e que possuam renda mensal bruta de até 01
(um) salário mínimo, além de preencherem os demais requisitos
constantes no edital de seleção em questão, cuja íntegra se
encontra disponível para consulta no sítio eletrônico da AGEHAB
https://www.agehab.go.gov.br/.
Maiores informações poderão ser obtidas no endereço eletrônico
www.agehab.go.gov.br ou através do telefone (62) 3096-5064/5065.

Bruno Pinheiro Dias Semeghini
Diretor de Regularização Fundiária e de Desenvolvimento Social

Agência Goiana de Habitação S. A. - AGEHAB

<#ABC#424783#90#493005/>

Protocolo 424783
<#ABC#424676#90#492895>

CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO Nº
002/2023

PROCESSO Nº 202300031003635
AVISO DE ALTERAÇÃO NA MINUTA CONTRATUAL

A AGÊNCIA GOIANA DE HABITAÇÃO S/A - AGEHAB,
por intermédio de sua Comissão de Seleção, instituída pela
Portaria nº 054/2023, torna público que em atendimento ao
Despacho 1549-DITEC, realizou alteração na Minuta Contratual
do Chamamento Público nº 002/2023, a qual será postada no
sítio da Agehab como: MINUTA CONTRATUAL ALTERADA II.

Goiânia,04 de dezembro de 2023.
SIRLEI APARECIDA DA GUIA

Presidente da Comissão de Seleção
ALEXANDRE BALDY DE SANT’ANNA BRAGA

Presidente da AGEHAB
<#ABC#424676#90#492895/>

Protocolo 424676
<#ABC#424724#90#492947>

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2023

PROCESSO Nº 202300031006212
A AGÊNCIA GOIANA DE HABITAÇÃO S/A - AGEHAB, Sociedade
de Economia Mista, por intermédio de seu Pregoeiro e Equipe de
Apoio designados pela Portaria nº 029/2023 - AGEHAB,  torna
público aos interessados que a sessão da licitação na Modalidade

PREGÃO ELETRÔNICO, que objetiva a Contratação de empresa
especializada no fornecimento de entroncamentos digitais de
acesso ao STFC, licença de ramal tipo I, licença de ramal tipo II,
aparelho IP tipo I, aparelho IP tipo II, fone de cabeça (headset),
solução de gravação, licença de solução de autoatendimento
eletrônico ou unidade de resposta audível (URA), licença de
atendente de call center, licença de supervisor de call center,
treinamento para plataforma (solução) de PABX em nuvem,
treinamento para atendente(s) / supervisor de call center, de
acordo com as especificações do Edital e seus Anexos, que
se encontrava suspensa para resolução de esclarecimentos, está
marcada para às 09:00horas do dia 19 de dezembro de 2023.
Maiores informações poderão ser obtidas no endereço www.agehab.
go.gov.br e www.comprasnet.go.gov.br ou na sala da Comissão de
Licitação, nos dias úteis das 08h00 às 12h00 e das 14h00 às 18h00
horas ou através do telefone (62) 3096-5015.

Goiânia, 04 de dezembro de 2023.

AQUILINO ALVES DE MACEDO
PREGOEIRO

<#ABC#424724#90#492947/>

Protocolo 424724

Centrais de Abastecimento de Goiás S/A –
CEASA

<#ABC#424456#90#492624>

HOMOLOGAÇÃO
O Diretor Presidente da Centrais de Abastecimento do
Estado de Goiás S/A no uso de suas atribuições,
homologa a licitação   nº 001/2023 - Lei Federal nº
13.303/2016, Processo nº 202300057000492

Modalidade Lei Federal nº 13.303/2016
Objeto Concessão onerosa de uso de

área interna ao mercado; área de
50,16 m²; mediante pagamento de
outorga e contraprestação mensal
por intermédio de pagamento
de tarifas, participação no rateio
de despesas comuns e ressar-
cimento do Imposto sobre a
Propriedade Territorial Urbana -
IPTU,   proporcional a área de uso
ocupada; localizada no Galpão 04,
área 17(lateral), sito à BR 153, Km
5,5, Jardim Guanabara, Goiânia,
Goiás, para exploração de reamo
de atividade definido no Edital de
Licitação nº 001/2023.

Situação Homologado
Empresa Rio Jordão Comercial de  Frutas e

Verduras Ltda
CNPJ.: 25.016.684/0001-40

Resultado Proposta de
Preço

R$ 1.250.000,00

Goiânia, 04 de dezembro de 2023

Manoel Castro de Arantes
Diretor Presidente

<#ABC#424456#90#492624/>

Protocolo 424456

Metrobus Transporte Coletivo S/A
<#ABC#424347#90#492506>

PROCESSO Nº 202200053000657-SEI - 1º TERMO ADITIVO AO
CONTRATO Nº 009/2023.
OBJETO: Fornecimento de materiais para carroceria Neobus.
CONTRATANTE: Metrobus Transporte Coletivo S/A. CONTRATADA:
Fire Distribuidora de Peças e Serviços Eireli.
ALTERAÇÃO: RENOVAÇÃO ATÉ 06/03/2025, RETORNANDO O
SALDO ORIGINAL DO CONTRATO OU SEJA, R$ 8.050,00.
SIGNATÁRIO: Miguel Elias Hanna e Marcos Alberto do Valle -
Metrobus e Rodrigo Ferreira Medrado - Fire.
<#ABC#424347#90#492506/>

Protocolo 424347

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 375e8284